ğini ve ayrıca böylesi bir baskıya diğer dini ilimlerde uzmanlaşmış kişilerin de

maruz kaldığını belirtmiştir (s. 12). Yine bu bölümde ilâhiyat tarih yazıcılığı

çerçevesinde tasavvuf tarih yazımına dair dakik uyarılarda ve önerilerde bu-

lunduğunu da söylemeliyiz (s. 14-19).

Ebû Nasr Serrâc’ın (öl. 378/988) bir fıkıh kavramı olan istinbatı,2 Hakîm

et-Tirmizî’nin (öl. 320/932) hadîs terimini dönüştürerek kullanması3 gibi du-

rumlara bakıldığında esasen sûfîlerin bir kavrama yükledikleri anlamlarla o

kavramın ait olduğu ilim dalı ile kurduğu ilişki yahut kavramları nasıl dönüş-

türdükleri daha iyi anlaşılabilir. Yazar benzeri bir düşünceyle birinci bölümde